2020 年 9 ⽉吉⽇
お客様各位

チヨダウーテ株式会社

押⼊れボードシリーズ⼀部柄販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚
く御礼申し上げます。

この度、⻑年にわたりご愛顧戴いております、押⼊れボードシリーズの⼀部柄につきま
して、誠に勝⼿ながら 2020 年 12 ⽉ 1 ⽇をもって⽣産を終了させて戴くこととなりました。
販売に関しましては、⽣産終了後の在庫が無くなり次第、販売終了となります。現状当該
柄製品をご採⽤戴き、代替製品への猶予期間等が必要な場合は弊社担当営業までご相談お
願い申し上げます。

尚、今回の販売終了品の代替として、新しく 2 柄の発売を別途ご案内させて戴く予定で
す。既存柄含め、新柄のご採⽤もご検討お願い申し上げます。

本製品の⽣産販売終了に伴い、⼤変なご迷惑をお掛け致しますが、ご理解を戴き、今後
とも弊社製品をご愛顧戴きますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◇ ⽣ 産 販 売 終 了 製 品：

◇⽣ 産 終 了 時 期：2020 年 12 ⽉ 1 ⽇
◇販 売 終 了 時 期：⽣産終了後の在庫限り

※代替製品への猶予期間等が必要な場合は別途ご相談ください。
以上

対象製品 品番
押⼊れボード

C-2、C-10
FC 押⼊れボード
さわやか押⼊れボード

S-2
さわやか FC 押⼊れボード